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Julkaisuvapaa 

 

SUOMALAISELLE SOSIAALISEN MEDIAN  

VERKKOKAUPPAINNOVAATIOLLE PÄÄOMASIJOITUS 

 
Suomalainen sosiaalisen median ja digitaalisten mediaympäristöjen verkkokauppasovellus Savalanche toi Vuole 

Oy:lle pääomasijoituksen Suomen johtavalta SAP- ja Microsoft-ratkaisujen BI-konsulttitalo Bilot Oy:ltä. Sijoituksen 

päälle yhtiö sai lähes 300 000 euron TEKES-rahoituksen yhtiön kansainvälistymiseen.  

 

Oululaislähtöisen vuonna 2009 perustetun yhtiön hallituksen puheenjohtaja Pasi Vuorio on pääomasijoituksesta hyvillään, mutta 

ei paljasta tarkkaa summaa. ”Puhumme ensi vaiheessa kuusinumeroisista summista euroja ja merkittävästä osaamispääomasta, 

joka tulee mukaan niin yhtiön kehittämiseen kuin Savalanche-tuotteemme kaupallistamiseen ja kansainvälistämiseen”.  

Bilot Oy:n edustajana yhtiön hallitukseen tulee vuoden 2011 alusta tuoden yhtiöön tullessaan toiminnanohjausjärjestelmiin ja 

merkittäviin verkkokauppahankkeisiin liittyvää osaamista. Lisäksi yhtiön hallitukseen tulee rahoituskierrosprosessin aikana Bilot 

Oy:n välityksellä tutuksi tullut Suomen johtavan mediatoimiston Toinen Helsinki Oy:n toimitusjohtaja Antti Järvinen, joka tuo 

yhtiöön niin vähittäiskaupan kuin median osaamista. Muita hallituksen jäseniä ovat Tieto ja Ixonos -taustan omaavan 

yrittäjätiimin jäsenet Pasi ja Pekka Vuorio sekä yhtiön toimitusjohtajana toimiva Jani Lehtinen.   

”Odotamme, että yhtiö lentää kansainvälisesti todenteolla kahden vuoden kuluessa. Sitä ennen edessä saattaa olla vielä yksi 

rahoituskierros. Tuotteen osalta olemme lähes valmiita ja globaalissa mittakaavassa liikkeellä kaikkein edistyksellisemmällä 

tuotteella mitä markkinoilta löytyy. Jäljellä oleva tuotekehitys  on lähinnä lisäominaisuuksien ja it-järjestelmä rajapintojen 

rakentamista olemassa olevaan. Meillä on toimiva, helppokäyttöinen ja erittäin edistykselliseen pilvipalveluissa pyörivä 

verkkokaupparatkaisu maksujärjestelmineen, jonka käyttöönotto  on asiakkaallemme erittäin helppoa ja kevyttä oli 

mediaympäristö tai sitä käyttävän asiakasyrityksen koko mikä tahansa. Tämä on aivan uniikkia ja lisäksi sosiaalinen 

verkkoshoppaaminen on kaikkien trendiraporttien mukaan yksi nousevimmista trendeistä globaalisti. Tuotteemme sopii niin 

pienille kuin suurillekin yrityksille sekä aina bloggaajista yhteisöihin ja keskustelupalstojen ylläpitäjiin ja kustannuksia 

järjestelmän käytöstä syntyy ainoastaan tehtyjen transaktioiden perusteella. Verkkokaupan pystyttäminen on siis käytännössä 

ilmaista. Seuraavaksi tehtävä työ on Savalanche -tuotteemme kaupallistamista ja oikeiden kumppanuuksien hakemista sekä 

tietysti tähtäimessämme olevaa kansainvälistymistä. Tähän kaikkeen osaava yrittäjätiimimme saa uudelta hallitukselta tukea. 

Savanlanchen avulla kuluttaja on eri mediaympäristöissä useamman klikkauksen lähempänä ostosta kuin perinteisessä 

verkkokaupan kankeassa toimintamallissa.” Vuorio toteaa. 
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Vuole Oy:n päätuote on Savalanche-verkkokauppajärjestelmä, joka yhdistää tuotetoimittajat ja kuluttajat internetin sosiaalisissa 
verkostoissa. Savalanche on turvallinen sosiaalisen median verkkokauppa-alusta. Sen käyttäminen on todella helppoa. Oman verkkokaupan 
pystyttäminen vie muutaman minuutin.  Maahantuojille, valmistajille ja markkinoijille Savalanche tarjoaa uudentyyppisen 
markkinointikanavan, jolla on mahdollista saavuttaa kerralla laaja, kohdennettu asiakaskunta internetin sosiaalisen median kuluttajista.  
Bloggaajille, keskustelupalstojen ylläpitäjille, facebook-aktiiveille ja muille vakiintuneen lukijakunnan verkon sosiaalisissa palveluissa 
saavuttaneille Savalanche tarjoaa bannerimainostamista ym. staattisia menetelmiä tehokkaamman ja kontrolloitavamman tavan saada 
verkkotunnettuudestaan rahallista korvausta. Savalanchen avulla jokainen voi perustaa oman verkkokaupan sivuilleen Facebookiin, 
keskustelupalstoille, blogiinsa tai muunlaiseen "kotiinsa internetissä". Kaupoissaan kukin voi myydä omia tuotteitaan tai valita Savalancheen 
rekisteröityneiden toimittajien valikoimista lukijoilleen sopivia tuotteita.  Lisää tuotteesta osoitteessa www.savalanche.com 

http://www.savalanche.com/

